Director “ANDIG  TRANS” SRL  ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse 

în documentaţia mai sus menţionată, să executăm   „Reamenajarea intersecției de nivel la intrarea 

în com. Tohatin din partea drumului L-455 (Chișinău–V. Vodă)” pentru suma  4 334 773,10 lei 

(Patru milioane trei sute treizeci si patru mii sapte sute saptezeci si trei lei 10 bani,  

inclusiv  Taxa pe Valoare Adaugată în coantum de  722 462,18 lei (Sapte sute douazeci si doua mii 

patru sute sasezeci si doi lei 18 bani);   

Suma fara TVA de  3 612 310,92 lei (Trei milioane sase sute douasprezece mii trei sute zece lei 

92 bani)  

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu 

graficele de lucrări anexate pînă la 30 iunie 2026.